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Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  
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ÖVERBLICK

Byggnad med 4 helt nya bostäder, i det bästa läget i
Arrasate-Mondragón, perfekt för investerare

Byggnaden har samhällsområden; hall, garderob, förråd, hiss, trappa, och även med 4
separata bostäder:

Bottenvåningen Bostäder: en praktisk lägenhet som är fördelad i vardagsrum-matsal-
kök, sovrum och badrum.

Boende på första våningen: huset har ett vardagsrum-matsal-kök, har två bekväma
sovrum, en tvättstuga och ett komplett badrum.

Bostad på andra våningen: huset, liksom det föregående, består av ett vardagsrum-
matsal-kök, två sovrum, tvättstuga och ett komplett badrum.

Tredje våningens hus: detta hus är ett duplex, fördelat i ett vardagsrum-matsal-kök,
som har tre sovrum, samt ett litet kontor, tvättstuga och två kompletta badrum.

Byggnaden är en del av det historiska komplexet i den gamla staden Arrasate-
Mondragón, med konfigurationen av medeltida arkitektur, vars struktur kommer att
byggas av betong, med nuvarande fördelningar. Perfekt för att investera i bostäder,
eftersom efterfrågan på köp och uthyrning är mycket hög i området.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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